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MATURA SHTETËRORE 2024 

DATAT E PROVIMEVE 

 

 

 

 

Nr. Lënda Data 

1 GJUHË E HUAJ 3 QERSHOR 2024 

2 GJUHË SHQİPE DHE LETËRSİ 10 QERSHOR 2024 

3 MATEMATİKË 18 QERSHOR 2024 

4 PROVİMİ ME ZGJEDHJE 24 QERSHOR 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


